[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 октября 2017 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района

Томской области
	№ 1021

Об отмене постановления Администрации Верхнекетского района от 11.10.2017 № 1002 «О введении режима чрезвычайной ситуации»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Верхнекетского района от 11.10.2017 № 1002 «О введении режима чрезвычайной ситуации».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Верхнекетского района

                                        С.А. Альсевич
С.А. Ларионов

8(38258) 2-26-55

vktgochs@mail.ru.

___________________________________________________________________________________

Дело-2, поселения - 9, ЕДДС -1, прокуратура – 1, ОГПН – 1, ПСЧ №3 -1, Ларионов-1